
3

€/

* hte
L/rL'{7/ }cJtEf,t 'i74ta cz

1,7n 
ba E!

14?4 P,,t/EC/*tjp

Datumivriieme@

IZVJESTAJ O PROVEDENOM POSTUPKU JAVNE NABAVKE

Broj postupka

I UGOVORNI ORGAN

| 1, Podaci o uBovornom organu

Naziv JAVNA USTANOVA DOM ZDRAVUA KANTONA SARAJEVO

rDB/JrB 4200774570004

| 2, Zajedniika nabavka

II PREDMET UGOVORA

ll 1. Vrsta ugovora

Nr--l
ll 2, Podjela na lotove

ll2,a. Broj lotova

Ne

Da

ll 3. Da lije zakljuden okvirni sporazum?

ll 4. Opis

^-^)-^+^,,-.-: 'r=t , 3reomela ugovora

- ..js Jga sezonsko ivansezonsko servisiranje plinskih bojlera, servisiranje plinske instalacije i plinske opreme u
::;^ <3ma i sezonsko i vansezonsko servisiranje kotlovskih postrojenja

r/6



Glavni rjeinik
Kod Opis

Glavni predmet 50000000-5 Usluge popravaka i odriavanja

Konkurentski zahtjev

Najniia cijena

III POSTUPAK

lll 1. Vrsta postupka

lll 2. Kriterij za dodjelu ugovora

lll 3. Da li je koriStena e-aukcija?

2/8

Ne



ANEKS D

Bro

Sta

I Opis

I t \t--

Sezonsko . e^s::a-!<: -<=-, : -:- : : -!\ - :c ai'a

l godina

IV DODJELA UGOVORA

lV 1. Podaci o najuspjeinijem ponudaiu/grupi ponutlada

i.3-. Naziv

REAW d.o,o. Sarajevo

lV 2. Informacije o dodjeli ugovora

lV 2.a. Konadna ukupna vrijednost ugovora bez PDV-a u KM

3 100,50

lV 2.b. Datum ugovora

6.8.2018.

lV 2.c. Broj primljenih ponuda

lV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda

lV 2.e. Vrijednost najniZe prihvatljive ponude bez PDV-a u KM

Glavni rjednik

Gla', ri :.e:rr=: i-1531200-8 Usluge popravaka i odriavanja gasnih naprava

Bosna i Hercegovina

2

2

3/8



3100,50

lV 2.f. Vrijednost najvi5e prihvatljive ponude bez PDV-a u KM

3498,00

lV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana

Ne

4/8



ANEKS D

I Opis

| 1. Naziv predmeta ugovora

Servisiranje plinske instalacije i plinske opreme u zubnim tehnilkama

| 2. Jedinstveni rjednikjavne nabavke (JRJN)

Glavni rjednik

Kod Opis

Glavni predmet 50531200-8 Usluge popravaka i odr)avanja gasnih naprava

| 3. Trajanje ugovora ili rok izvr5enja

1 godina

IV DODJELA UGOVORA

lV 1. Podaci o najuspjeinijem ponucfaiu/grupi ponudaia

Jedan ponudad

R.Br. Naziv rDB/JtB Opiina/Grad D rZ ava

1 REAW d.o.o. Sarajevo 4200903590002 llidZa Bosna i Hercegovina

lV 2. Informacije o dodjeli ugovora

lV 2.a. Konadna ukupna vrijednost ugovora bez PDV-a u KM

2439,50

lV 2.b. Datum ugovora

5.8.2018"

lV 2.c. Broj primljenih ponuda

2

lV 2.d" Broj prihvatljivih ponuda

2

lV 2.e, Vrijednost najniZe prihvatljive ponude bez PDV-a u KM

s/8



2439,50

lV 2.f. Vrijednost najviSe prihvatljive ponude bez PDV-a u KM

3895,00

lV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana

Ne

6/8



ANEKS D

Bro

StatJs 9:-

lOpis

l' \rr-'| - lC- . - =- =-: -i-. - -

Sszcrskt .:-j:::-!(: s:^. : -- - <c: a.!< - :csiro enJa

| 3 T':':r-: -3:,:'3 'ik :\ri:nja

IV DODJELA UGOVORA

lV 1. Podaci o najuspjeinijem ponudaiu/grupi ponudata

Jedan ponudad

lV 2. lnformacije o dodjeli ugovora

lV 2,a. Konadna ukupna vrijednost ugovora bez PDV-a u KM

3175,00

lV 2.b. Datum ugovora

6.8.2018.

lV 2.c. Broj primljenih ponuda

lV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda

lV 2.e, Vrijednost najni:e prihvatljive ponude bez PDV-a u KM

5053i200-8 Usluge popravaka i odriavanja gasnih naprava

Opiina/Grad

REAW d,o.o. Sarajevo Bosna i Hercegovina

2

2

/16



3175,00

4080,00

lV 2.f. Vrijednost najviSe prihvatljive ponude bez PDV-a u KM

lV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana

818

Ne


